
 

 
 

Telefon 373 392 160, IČ: 00258091, bankovní spojení ČSOB, a.s. číslo účtu 246 820 690/0300 
Internet: www.manetin.cz; email: starosta@manetin.cz  

 

Město Man ětín, 331 62 Manětín 89  
___________________________________________________________________ 

 

 

Výroční zpráva  za rok 2013 o činnosti v oblasti  poskytování  

informací  podle  § 18 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozd ějších 

předpis ů. 

 
Počet podaných žádostí o informace - 4 
 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací - 1 
 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí -  1 
 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace - 0  
 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení  - 0 
 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence - 0 
 

Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace, důvody 
jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení – 0 
 

 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – 0 
 
 
 
V Manětíně dne 14. 2. 2014 
 
                                                  
   
 

                                                                                  
Mgr. Josef Gilbert Matuška  


